

政府采购货物买卖合同

(试行)

项目名称：院内非带量医用耗材招标

合同编号：150101-NMXZ-GK-20260003-HT-2676394

甲方：呼和浩特市中医蒙医医院

乙方：内蒙古金灵医药有限公司

签订时间：2026年07月10日

使用 说 明

- 1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。
- 2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订后使用。
- 3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采购项目具体情况添加信息项。

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）：呼和浩特市中医蒙医医院（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）

乙方（全称）：内蒙古金灵医药有限公司（供应商）

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

一、项目信息

（1）采购项目名称：院内非带量医用耗材招标

采购项目编号：150101-NMXZ-GK-20260003

（2）采购计划编号：呼政采计划[2026]01973

（3）项目内容：

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价（元）	金额（元）	备注
10μl移液器枪头	大龙兴创	5×32（10μl）	20	¥200	¥4000.0000	
3%过氧化氢消毒液	利尔康	3% 500ml/瓶	107	¥4	¥428.0000	
75%酒精消毒液	利尔康	2500ml/桶	344	¥20	¥6880.0000	
75%酒精消毒液	利尔康	100ml	2159	¥2.2	¥4749.8000	
75%酒精消毒液	利尔康	500ml	472	¥5	¥2360.0000	
75%酒精消毒液	利尔康	50ml(翻盖)	884	¥2.2	¥1944.8000	
ABS病历夹	彩塘雅思	蓝色	40	¥37	¥1480.0000	
EDTA根管润滑凝胶	朗力生物	6g/支	5	¥70	¥350.0000	
刮润油	百爱神生物	220ml	70	¥14.7	¥1029.0000	
X射线可探测脱脂纱布块	飘安	"纱支: 经纱 21×纬纱 21 密度 :经 密 28× 纬 密28 长 40cm×宽 40cm-层数 1 层"	2400	¥1.5	¥3600.0000	
艾灸盒	宛北艾绒	双孔	117	¥26	¥3042.0000	
艾灸盒	宛北艾绒	单孔	48	¥15	¥720.0000	
艾绒柱	宛北艾绒	17mm×27mm	315	¥110	¥34650.0000	
口腔抗菌液	乐植医疗	250ml	3	¥47	¥141.0000	
白凡士林	利尔康	400m1×40	504	¥9	¥4536.0000	
标准级显微镜盖玻片	康捷医疗	24×50mm	60	¥17	¥1020.0000	
冰箱室温多用温度计	科辉	零下 40 度到零上 50 度	20	¥14	¥280.0000	
病理标本袋	橡塑印制	小号	4000	¥0.5	¥2000.0000	
水银玻璃体温计	福宁医疗	三角型棒式(口腔)	185	¥4.5	¥832.5000	
不锈钢压舌板	彩塘雅思	/	14	¥5	¥70.0000	
医用不锈钢治疗车	德曼医疗	660mm×440mm×900mm (±10) 双抽屉	1	¥1450	¥1450.0000	
医用不锈钢治疗盘	彩塘雅思	9 寸	3	¥43	¥129.0000	
医用不锈钢治疗盘	彩塘雅思	11.5 寸（有孔）	3	¥53	¥159.0000	
擦镜纸	奥克	10 × 15cm 100张	20	¥4.5	¥90.0000	
测氯试纸	三爱思	有效氯10-250mg/L	51	¥17.5	¥892.5000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
拆线剪	新华	160mm×45mm	25	¥49	¥1225.0000	
肠镜润滑胶浆	瑞阳医疗	10g	1515	¥25	¥37875.0000	
持针钳	新华	160mm 直粗针	4	¥51	¥204.0000	
齿科氧化锌丁香酚水门汀	荣祥齿科	Ⅲ 液剂 20ml/瓶	1	¥13.5	¥13.5000	
出诊箱	龙利皮革	16 寸	1	¥300	¥300.0000	
除胶剂	佳士力	300ml	2	¥230	¥460.0000	
创口贴	海氏海诺	经济无纺布型70mm× 18mm	270	¥20	¥5400.0000	
纯艾条	宛北艾绒	/	301	¥10	¥3010.0000	
弹性绷带	世科医疗	7.5cm×450cm	342	¥5	¥1710.0000	
弹性绷带	亚都	10cm×450cm	376	¥6.84	¥2571.8400	
弹性医用胶布	天诺威医疗	5cm×5M	5	¥50	¥250.0000	
碘伏消毒液	利尔康	500ml	643	¥5.2	¥3343.6000	
电极糊	乐泰医疗	100g	36	¥60	¥2160.0000	
电脑中频治疗仪	翔羽医疗	325mm×140mm×250mm 频率：50Hz电压：220V	6	¥1200	¥7200.0000	
电子计时器	弈圣科技	/	7	¥24	¥168.0000	
多效全能柔亮润滑油	丽美康	5L/桶	9	¥905	¥8145.0000	
多用弹性探穴笔	丰帆医疗	纯铜	10	¥32	¥320.0000	
压力蒸汽灭菌指示包装袋和卷	安帕克	100mm×200m	1	¥156	¥156.0000	
凡士林纱布	亚都	10cm×20cm	339	¥3.1	¥1050.9000	
防褥疮垫	鱼跃医疗	条纹式 22 管	1	¥980	¥980.0000	
非吸收性外科缝线	嘉盛医疗	1#	100	¥3.8	¥380.0000	
非吸收性外科缝线	嘉盛医疗	7#	358	¥3.8	¥1360.4000	
非吸收性外科缝线	嘉盛医疗	2-0	446	¥3.8	¥1694.8000	
非吸收性外科缝线	嘉盛医疗	3-0	30	¥3.8	¥114.0000	
非吸收性外科缝线	嘉盛医疗	4-0	30	¥3.8	¥114.0000	
负压引流接管	驼人贝斯特	1.7m	1106	¥5.6	¥6193.6000	
负压引流器	双菱医疗	1000ml	287	¥3.58	¥1027.4600	
肛门镜	永宁医疗	全规格	800	¥2.9	¥2320.0000	
隔离衣	连旗盛世	褂 式 120cm×120cm	590	¥9	¥5310.0000	
根管锉	益锐医疗	25mm #35	1	¥40	¥40.0000	
根管锉	益锐医疗	25mm #40	1	¥40	¥40.0000	
刮痧板	威阳医疗	/	39	¥12.5	¥487.5000	
刮痧器	世耳医疗	长128 宽23厚4.8 mm	3	¥260	¥780.0000	
广口瓶	蜀玻科学	125ml	6	¥8.5	¥51.0000	
硅胶泡沫敷料	洁瑞	10mm×10mm×0.45mm	279	¥85	¥23715.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
硅胶泡沫敷料	洁瑞	15mm×15mm×0.45mm	147	¥150	¥22050.00 00	
过氧化氢等离子体五类卡灭菌挑 战装置	衡水诺 盾	全规格	500	¥76	¥38000.00 00	
含75%酒精湿巾	华药	80 张/包	3428	¥12.5	¥42850.00 00	
黄铜刮痧板	一沪金 属	大 号 18cm×4cm×4mm	3	¥260	¥780.0000	
标准级显微镜载玻片	汇达	单头单面蒙砂片	150	¥15	¥2250.000 0	
火罐	国医研	5 号	320	¥5.5	¥1760.000 0	
火罐	国医研	3 号	41	¥4	¥164.0000	
火罐	国医研	4 号	1103	¥5	¥5515.000 0	
检查手套	安邦卫 材	中号	886	¥50	¥44300.00 00	
检查手套	亿信医 疗	麻面无粉 中号(7.0#)	6897 6	¥1.2	¥82771.20 00	
检查手套	亿信医 疗	麻面无粉 大号(8#)	1717 0	¥1.2	¥20604.00 00	
检查手套	亿信医 疗	麻面无粉 小号(6.5#)	9217	¥1.2	¥11060.40 00	
简易呼吸器	亚欧科 技	(成人型)	3	¥350	¥1050.000 0	
接种棒	康捷医 疗	/	6	¥8	¥48.0000	
灸垫	祥和	/	1020	¥1.7	¥1734.000 0	
酒精灯	蜀玻科 学	/	18	¥8	¥144.0000	
酒精棉片	利尔康	6cm×6cm	36	¥9	¥324.0000	
可吸收钉修补固定器	天助畅 运	5 颗钉/套	60	¥2790	¥167400.0 000	
可吸收性外科缝合线	威高富 森	4-0 、 75cm 、 20mm 圆针 1/2弧	150	¥32	¥4800.000 0	
可吸收性外科缝合线	威高富 森	3-0 75cm 22mm圆针 1/2	12	¥32.1	¥385.2000	
可吸收性外科缝合线	威高富 森	1-0 、 90cm 、 40mm 圆针 1/2弧	37	¥32.1	¥1187.700 0	
可吸收性外科缝合线	威高富 森	5-0 45cm 12mm3/8 弧 反角针	30	¥34	¥1020.000 0	
可吸收性外科缝合线	威高富 森	4-0、75cm 角针6mm×14mm	100	¥32	¥3200.000 0	
可吸收性外科缝合线	威高富 森	2-0 90cm 圆 针10mm×24mm	36	¥32.1	¥1155.600 0	
可吸收性外科缝合线	威高富 森	"0# 90cm 圆 针 1/2 弧 40mm"	37	¥32.1	¥1187.700 0	
可吸收性外科缝合线	威高富 森	"5-0 75cm 圆 针 弧 型 1/2 弧 (13mm 4×8) "	24	¥34	¥816.0000	
可吸收性外科缝线	博达医 疗	4-0 2cm	1070 0	¥1.2	¥12840.00 00	
可吸收性外科缝线	博达医 疗	3-0 2cm	1000 0	¥1.2	¥12000.00 00	
空白管道护理标识	驼人贝 斯特	/	21	¥20	¥420.0000	
叩诊锤	彩塘雅 思	15cm	4	¥30	¥120.0000	
快失消毒凝胶	朗力生 物	1g/支	1	¥46	¥46.0000	
生物(II型)消毒液	朗力生 物	20ml/瓶	1	¥20	¥20.0000	
生物(I型)消毒液	朗力生 物	20ml/瓶	1	¥11.5	¥11.5000	
生物(R)复合碘抑菌液(碘甘 油)	朗力生 物	20ml	8	¥9	¥72.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
低温等离子体灭菌器专用卡匣	老肯医疗	100/200 卡 匣 /盒	8	¥2180	¥17440.00 00	
理疗用体表电极	纽若思医疗	4cm×4cm	600	¥5	¥3000.000 0	
理疗用体表电极	阅宸医疗	6cm×9cm	1000	¥4.8	¥4800.000 0	
理疗用体表电极	阅宸医疗	50mm×86mm	250	¥4.5	¥1125.000 0	
L-1型消毒剂浓度试纸	利尔康	7.0cm×5.6cm	156	¥5.8	¥904.8000	
L-2型戊二醛浓度指示卡	利尔康	60 条/ 瓶 2 瓶/盒	10	¥170	¥1700.000 0	
L-3型121℃压力蒸汽灭菌化学指示卡	利尔康	200 片/盒	5	¥30	¥150.0000	
艾尔碘消毒液	利尔康	500ML	70	¥30	¥2100.000 0	
碘伏消毒液	利尔康	60ml/瓶	5323	¥3	¥15969.00 00	
多酶清洗液	利尔康	600ml/瓶	14	¥100	¥1400.000 0	
多酶清洗液 II型	丽美康	1L/桶	200	¥124	¥24800.00 00	
抗菌洗手液	利尔康	500ml/瓶	3197	¥10	¥31970.00 00	
邻苯二甲醛消毒液	利尔康	5L/桶	120	¥295	¥35400.00 00	
络合氯消毒湿巾	利尔康	40 片/包	60	¥14	¥840.0000	
乙醇消毒液(95%)	利尔康	2.5L/桶	364	¥25	¥9100.000 0	
乙醇消毒液(95%)	利尔康	500ml	31	¥7	¥217.0000	
利器盒	远然环保	3L	1298	¥5	¥6490.000 0	
利器盒	远然环保	6.5L	4183	¥5	¥20915.00 00	
利器盒	远然环保	15L	677	¥15	¥10155.00 00	
利器盒	远然环保	2L	40	¥4.5	¥180.0000	
颅脑手术薄膜	3L	30cm×45cm	200	¥7.83	¥1566.000 0	
脉冲针灸治疗仪	英迪电子	六路输出	13	¥650	¥8450.000 0	
脉枕	龙利皮革	皮革	9	¥26	¥234.0000	
脑棉片	飘安	(2.5cm×8cm)	50	¥0.35	¥17.5000	
内窥镜手术用取物器	维力医疗	300ml	150	¥283.6	¥42540.00 00	
镊子罐	彩塘雅思	中号	2	¥35	¥70.0000	
皮肤针	针灸	单头	1210	¥3.5	¥4235.000 0	
皮内针	华佗	Φ 0.22×5mm	32	¥35	¥1120.000 0	
专用手消毒液	利尔康	248ml	3285	¥16	¥52560.00 00	
气管切开插管	驼人医疗	7.5 号	5	¥148	¥740.0000	
气管切开插管	驼人医疗	8 号	5	¥148	¥740.0000	
切片石蜡	懿洋	58mm×60mm	60	¥32	¥1920.000 0	
揸针	华佗	0.20mm ×0.6mm	230	¥4.2	¥966.0000	
揸针	华佗	0.20mm×1.5mm	180	¥4.2	¥756.0000	
球囊扩张压力泵	埃普特	压力在20ml-30atm	20	¥447	¥8940.000 0	
软皂	利尔康	500g	8	¥8	¥64.0000	
三棱针	固始公元	2.6×65mm	10	¥3	¥30.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
三棱针	固始公 元	小 号 直径 1.6×65mm	30	¥3	¥90.0000	
三用喷枪枪头	仟苑医 疗	10 支/袋	1	¥58	¥58.0000	
扫床刷	康民卫 材	/	78	¥24	¥1872.000 0	
纱布绷带	华西卫 材	8×600cm	1012	¥2.6	¥2631.200 0	
砂轮	彩塘雅 思	/	115	¥1	¥115.0000	
伤口胶体敷贴	洁瑞	10cm×10cm	64	¥27.6	¥1766.400 0	
十二导心电图机记录纸	鑫科飞	210mm×295mm×200P	13	¥110	¥1430.000 0	
十二导心电图记录纸	鑫科飞	210mm ×140mm-20m	32	¥18	¥576.0000	
十二导心电图记录纸	鑫科飞	210mm ×300mm×200P	15	¥110	¥1650.000 0	
石膏绷带（粘胶型）	安吉华 埠	15cm×460cm	10	¥7.8	¥78.0000	
石蜡（蜡饼）	维佳	25KG	250	¥1091	¥272750.0 000	
手动轮椅车	鱼跃医 疗	实心轮胎	2	¥1140	¥2280.000 0	
手术刀柄	新华	3#	5	¥33	¥165.0000	
水温计	科辉	30-100 摄氏	24	¥10	¥240.0000	
紫外线强度指示卡	四环	指示卡	872	¥1.3	¥1133.600 0	
塑料吸管	康捷医 疗	1ml	120	¥7	¥840.0000	
特定电磁波治疗器	航天火 箭	双头 g 功率：500VA	15	¥580	¥8700.000 0	
体温计浸泡盒(不锈钢方盘)	彩塘雅 思	6 寸	4	¥24	¥96.0000	
天然橡胶胶乳男用避孕套	稳健乳 胶	/	8200	¥0.5	¥4100.000 0	
医用灭菌包装袋	天维医 疗	100mm×100m	18	¥215	¥3870.000 0	
听诊器	鱼跃医 疗	插入式单用	17	¥35	¥595.0000	
瞳孔笔	远燕医 疗	/	13	¥19	¥247.0000	
透析型人工肾一次性使用血液回路导管	哈娜好	泵 管 内 径：6.3mm 预充容量：212ml	10	¥700	¥7000.000 0	
脱脂棉	三木	500g	125	¥20	¥2500.000 0	
脱脂棉球	飘安	小号	146	¥25	¥3650.000 0	
脱脂纱布块	飘安	8cm × 10cm ×8cm（360 块/包）	323	¥144	¥46512.00 00	
医用不锈钢弯盘	彩塘雅 思	大号	7	¥18	¥126.0000	
医用不锈钢弯盘	彩塘雅 思	小号	4	¥14	¥56.0000	
微烟艾条	宛北艾 绒	/	170	¥13	¥2210.000 0	
胃肠充盈超声造影剂	峻屹医 疗	25g/包	200	¥75	¥15000.00 00	
胃镜胶(含盐酸利多卡因)	博源生 化	7ml/瓶	1990	¥7.8	¥15522.00 00	
温阳艾灸罐	苑薪艾 灸	中号（18cm）	2	¥290	¥580.0000	
温阳艾灸罐	苑薪艾 灸	小号（16cm）	2	¥285	¥570.0000	
无菌敷贴	海氏海 诺	10cm×15cm	310	¥1.62	¥502.2000	
无菌敷贴	海氏海 诺	6cm×7cm	2300	¥0.9	¥2070.000 0	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
无菌敷贴	海氏海诺	10cm×20cm	530	¥2.25	¥1192.5000	
无菌手术刀片	联辉医疗	15#	280	¥0.5	¥140.0000	
无菌手术刀片	联辉医疗	23#	580	¥0.5	¥290.0000	
无菌手术刀片	联辉医疗	11#	1000	¥0.5	¥500.0000	
无菌手术刀片	联辉医疗	10#	200	¥0.5	¥100.0000	
无菌脱脂纱布块	飘安	"纱支: 经纱 21×纬纱 32 密度 :经 密 28× 纬 密28 长 5cm× 宽 7cm-层数 12 层"	5	¥110	¥550.0000	
无菌脱脂纱布块	飘安	长 7cm×宽8cm-12p(3 块)	21730	¥0.6	¥13038.0000	
无烟艾灸条	艾福灸	Φ14×110mm×5支	2010	¥6.5	¥13065.0000	
无烟艾柱	国医研	无烟 54 柱	637	¥35	¥22295.0000	
吸头	拱东医疗	200 μl	100	¥33	¥3300.0000	
吸头	拱东医疗	1000 μl	60	¥16	¥960.0000	
吸唾管	康田医疗	弱吸	6	¥30	¥180.0000	
吸液袋	驼人贝斯特	2000ml	810	¥15	¥12150.0000	
小针刀	邦德医疗	0.60×50mm	77	¥50	¥3850.0000	
小针刀	邦德医疗	0.60×75mm	37	¥50	¥1850.0000	
小针刀	邦德医疗	0.4×50mm	87	¥50	¥4350.0000	
楔子	康田医疗	中 100 支/盒	2	¥16	¥32.0000	
心电图记录纸	鑫科飞	210cm × 140cm×20M	11	¥18	¥198.0000	
心电图记录纸	鑫科飞	110mm ×40mm×20M	31	¥12.5	¥387.5000	
B-D预警测试包	新华医疗	/	450	¥41	¥18450.0000	
封口测试纸	新华医疗	100 片/盒	400	¥17	¥6800.0000	
清洗效果检测卡	新华医疗	/	30	¥55	¥1650.0000	
压力蒸汽灭菌封包胶粘带	新华医疗	/	210	¥34.5	¥7245.0000	
压力蒸汽灭菌过程化学验证装置	新华医疗	/	600	¥32	¥19200.0000	
压力蒸汽灭菌急速生物挑战包	新华医疗	/	4	¥110	¥440.0000	
医用灭菌包装无纺布	亚都	600mm ×600mm	13000	¥1.6	¥20800.0000	
医用灭菌包装无纺布	亚都	"1000mm × 1000mm 蓝(50g)"	200	¥4.66	¥932.0000	
医用灭菌包装无纺布	亚都	800mm×800mm 蓝(50g)	8000	¥2.8	¥22400.0000	
穴位敷贴治疗贴	金利湾	3.5×5.5cm/贴(每盒 6 贴)	90	¥54	¥4860.0000	
穴位压力刺激贴	鑫垣医疗	单粒 600 贴	280	¥15	¥4200.0000	
穴位压力刺激贴	朱氏药业	100mmx120mm	1720	¥10	¥17200.0000	
血压计	鱼跃医疗	台式	20	¥200	¥4000.0000	
血压计-听诊器保健盒	鱼跃医疗	/	8	¥160	¥1280.0000	
压敏胶带	海氏海诺	"PE(透 气) 型 1.25cm×900cm"	250	¥1.7	¥425.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
压敏胶带	海氏海诺	26cm×400cm	177	¥34	¥6018.0000	
压敏胶带(无纺布型)	海氏海诺	1.25×910cm	287	¥2	¥574.0000	
压舌板	晓康医疗	木质	58	¥19	¥1102.0000	
压缩空气式雾化器	鱼跃医疗	功率：200VA，频率：50Hz	2	¥770	¥1540.0000	
牙齿抛光膏	罗兰口腔	40g/支	8	¥20	¥160.0000	
牙胶尖	达雅鼎	DIA-ISO GT04 15#	3	¥30	¥90.0000	
牙胶尖	达雅鼎	DIA-ISO GT04 20#	3	¥30	¥90.0000	
牙科根管锉针	益锐医疗	C型 锉25mm/08	8	¥59	¥472.0000	
牙科根管锉针	益锐医疗	C 型 锉25mm/10	8	¥59	¥472.0000	
牙科石膏	鑫尔乐医疗	1.5kg/袋	3	¥45	¥135.0000	
牙科石膏	鑫石	皮肤色 1kg/袋	3	¥18	¥54.0000	
牙科吸潮纸尖	达雅鼎	015 wh 01540 100 支/盒	2	¥29	¥58.0000	
牙科吸潮纸尖	达雅鼎	020 yel 02040 100 支/盒	2	¥29	¥58.0000	
牙科吸潮纸尖	达雅鼎	025 red 02540 100 支/盒	2	¥29	¥58.0000	
牙科吸潮纸尖	达雅鼎	015 wh 01560 100 支/盒	2	¥29	¥58.0000	
牙科用毛刷	康田医疗	中号 100 支/桶	8	¥18	¥144.0000	
眼科镊	新华	100mm，直无钩，有齿	2	¥35	¥70.0000	
氧气袋	鱼跃医疗	42L	17	¥63	¥1071.0000	
咬嘴	博业医疗	C 型	1	¥14	¥14.0000	
液体石蜡	福晨	500ml	48	¥17	¥816.0000	
一次性呼吸管路	斯莱达	管 路 长 度 是1.5m	52	¥367.36	¥19102.7200	
一次性口腔器械盒	圣彤	/	700	¥2	¥1400.0000	
一次性口腔通气道	辉春	中空 9#	184	¥10.8	¥1987.2000	
一次性使用备皮刀套件	飘安	Ⅱ型	11	¥5	¥55.0000	
一次性使用备皮刀套件	飘安	备皮型	790	¥2.9	¥2291.0000	
一次性使用避光压力延长管	威高	/	530	¥13.09	¥6937.7000	
一次性使用标本杯	康健医疗	"大 便 采 集 器 5ml(螺旋盖)"	66	¥150	¥9900.0000	
一次性使用标本杯	康健医疗	40ml 痰杯(手掀盖)	1603	¥0.9	¥1442.7000	
一次性使用肠内营养输注器	纽迪希亚	针刺式瓶装，Y型加药口，输注器总长 2400mm	395	¥36.5	¥14417.5000	
一次性使用冲洗管	兴春医疗	Ⅱ 型	50	¥17.46	¥873.0000	
一次性使用床单被罩枕套	健琪医疗	120cm×230cm	2970	¥6	¥17820.0000	
一次性使用单腔胸腔引流装置	伟康医疗	两孔型1600mL	6	¥17.3	¥103.8000	
一次性使用导尿管	江扬特种	6.0mm(F18)	202	¥3.7	¥747.4000	
一次性使用浮针	东方医疗	中号	50	¥15	¥750.0000	
一次性使用肛门管	华泰医疗	6.0mm(Fr18)	250	¥1.2	¥300.0000	
一次性使用高频电刀笔	延陵电子	电 刀 笔 身 长20cm	380	¥19.8	¥7524.0000	
一次性使用骨穿包	驼人医疗	16#	50	¥35	¥1750.0000	
一次性使用管型消化道吻合器	安克医疗	28.5mm	8	¥3050	¥24400.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
一次性使用管型消化道吻合器	安克医疗	25.5mm	8	¥3050	¥24400.00 00	
一次性使用呼吸回路和接头	富利凯医疗	内壁光滑管延长管	45	¥33	¥1485.000 0	
一次性使用呼吸机管路	斯莱达	无创呼吸型 内壁光滑管 1.6m(带接头)	121	¥79	¥9559.000 0	
一次性使用换药包	伟康医疗	/	5510	¥4.7	¥25897.00 00	
一次性使用介入手术包	驼人贝斯特	E 型	60	¥180	¥10800.00 00	
一次性使用静脉采血针	瑞邦	0.7mm×25mm	3189	¥38	¥121182.0 000	
一次性使用静脉输液针	曙光健士	0.55mm×19mm	9417	¥0.41	¥3860.970 0	
一次性使用静脉输液针	曙光健士	0.7mm×25mm	3944	¥0.41	¥1617.040 0	
一次性使用口腔护理包	伟康医疗	/	1750	¥4.8	¥8400.000 0	
一次性使用离心管	拱东医疗	0.5ml 刻度	50	¥150	¥7500.000 0	
一次性使用离心管	拱东医疗	1.5ml 刻度	50	¥69	¥3450.000 0	
一次性使用流量设定微调式输液器	安得医疗	"静脉针 :0.55mm×18 mm"	890	¥17.2	¥15308.00 00	
一次性使用流量设定微调式输液器	安得医疗	"静脉针 :0.7mm×23m m"	100	¥17.2	¥1720.000 0	
一次性使用麻醉穿刺套件	瑞京科技	硬膜外和腰椎联合麻醉套件	150	¥67.5	¥10125.00 00	
一次性使用麻醉机呼吸管路	海圣医疗	1.2m	700	¥45	¥31500.00 00	
一次性使用麻醉用针	驼人医疗	0.7mm×90mm	25	¥26	¥650.0000	
一次性使用埋线针	格兰斯医疗	0.6#	2300	¥3	¥6900.000 0	
一次性使用埋线针	格兰斯医疗	0.7#	2600	¥3	¥7800.000 0	
一次性使用埋线针	格兰斯医疗	0.8#	700	¥3	¥2100.000 0	
一次性使用面罩	瑞京科技	麻醉面罩 E 型：可充式大号 5#	100	¥25	¥2500.000 0	
一次性使用灭菌橡胶外科手套	亿信医疗	弯曲 麻面有粉7.5	5342	¥2.3	¥12286.60 00	
一次性使用灭菌橡胶外科手套	亿信医疗	弯曲 麻面有粉6.5	690	¥2.3	¥1587.000 0	
一次性使用灭菌橡胶外科手套	亿信医疗	弯曲 麻面有粉7	1553	¥2.3	¥3571.900 0	
一次性使用灭菌橡胶外科手套	亿信医疗	弯曲 麻面有粉8#	1150	¥2.3	¥2645.000 0	
一次性使用内窥镜检查包	瑞阳医疗	Ⅱ型	2200	¥18	¥39600.00 00	
一次性使用内窥镜检查包	瑞阳医疗	I 型	2200	¥8.2	¥18040.00 00	
一次性使用黏膜切开刀	唯德康	全规格	2	¥2499	¥4998.000 0	
一次性使用尿杯	康捷医疗	中号透明	92	¥35	¥3220.000 0	
一次性使用尿沉渣管	康捷医疗	12ml(螺旋盖)	346	¥119	¥41174.00 00	
一次性使用清洗刷	富阳精锐	[5cm×20cm]	100	¥80	¥8000.000 0	
一次性使用人体动脉血样采集器	驼人医疗	22G(0.7mm×25mm)	1235	¥7.8	¥9633.000 0	
一次性使用人体动脉血样采集器	安得医疗	3ml 0.7mm×25mm	1415	¥8	¥11320.00 00	
一次性使用人体静脉血样采集容器	三力	2ml	9480 2	¥0.84	¥79633.68 00	
一次性使用人体静脉血样采集容器	三力	5ml(肝素钠)	1633 2	¥0.87	¥14208.84 00	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
一次性使用人体静脉血样采集容器	三力	5ml(分 离 胶 促凝剂)	1183 02	¥0.97	¥114752.9 400	
一次性使用人体静脉血样采集容器	三力	1.6ml	4782	¥1.19	¥5690.580 0	
一次性使用三通阀	五洋医疗	三通	1274	¥5.2	¥6624.800 0	
一次性使用湿化鼻氧管	驼人贝斯特	250ml 成人双孔	4155	¥13	¥54015.00 00	
一次性使用试管	康捷医疗	13mm×78mm	1000 0	¥0.17	¥1700.000 0	
一次性使用试管(配盖)	康健医疗	"透 明 试 管 12mm×100mm(配盖)"	4640	¥0.38	¥1763.200 0	
一次性使用输液器 带针	正邦医疗	0.55mm×20mm	4877 0	¥1.95	¥95101.50 00	
一次性使用痰杯	康捷医疗	40ML	215	¥44	¥9460.000 0	
一次性使用透析护理包	恒鑫医疗	普通型	1501 0	¥5	¥75050.00 00	
一次性使用胃管	德尔医疗	28F	375	¥14.1	¥5287.500 0	
一次性使用无菌避光注射器 带针	威高	50ml	1984	¥5.04	¥9999.360 0	
一次性使用无菌导尿包	驼人贝斯特	"普 通 型 (P-2(双 腔)-16Fr)"	623	¥15	¥9345.000 0	
一次性使用无菌导尿管	事达	16Fr(30ml)	97	¥6	¥582.0000	
一次性使用无菌导尿管	事达	10Fr(3ml-5ml)	10	¥6	¥60.0000	
一次性使用无菌导尿管	事达	14Fr(5ml-10ml)	400	¥6	¥2400.000 0	
一次性使用无菌导尿管	事达	18Fr(30ml)	90	¥6	¥540.0000	
一次性使用无菌灌肠器	威高	1000ml	1640	¥3.5	¥5740.000 0	
一次性使用无菌巾	宇安医疗	20cm×30cm	4910 3	¥0.12	¥5892.360 0	
一次性使用无菌泡沫敷料	康宇建医疗	10×10cm 正 方形	149	¥50	¥7450.000 0	
一次性使用无菌拭子	康捷医疗	100 支/包	21	¥53	¥1113.000 0	
一次性使用无菌血液透析用中心静脉导管	百合医疗	双 腔 11.5Fr 3.80 20cm	12	¥278.7 3	¥3344.760 0	
一次性使用无菌针灸针	华佗	0.40mm×100mm	3123	¥28	¥87444.00 00	
一次性使用无菌针灸针	华佗	0.40mm ×60mm	3082	¥24	¥73968.00 00	
一次性使用无菌针灸针	华佗	0.35mm×50mm	9500	¥24	¥228000.0 000	
一次性使用无菌针灸针	臻正医疗	0.3mm×50mm	772	¥18	¥13896.00 00	
一次性使用无菌针灸针	臻正医疗	0.4mm×50mm	1980	¥18	¥35640.00 00	
一次性使用无菌针灸针	华佗	0.45mm×125mm	30	¥28	¥840.0000	
一次性使用无菌针灸针	臻正医疗	0.35mm ×75mm	640	¥18	¥11520.00 00	
一次性使用无菌针灸针	爱康医疗	0.25mm×40mm	6090 0	¥0.09	¥5481.000 0	
一次性使用无菌针灸针	爱康医疗	0.3mm×75mm	500	¥0.09	¥45.0000	
一次性使用无菌针灸针	臻正医疗	0.35mm×25mm	32	¥18	¥576.0000	
一次性使用无菌针灸针	针灸	0.40mm ×13mm	300	¥11	¥3300.000 0	
一次性使用无菌针灸针	臻正医疗	0.30mm ×25mm	500	¥18	¥9000.000 0	
一次性使用吸痰管	江扬特种	4.67mm(F14)	1196 0	¥3	¥35880.00 00	
一次性使用吸氧管	英华融泰	成人双孔式	530	¥18	¥9540.000 0	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
一次性使用吸氧管	驼人医疗	130ml	400	¥39	¥15600.00 00	
一次性使用吸氧管	德尔医疗	成人 2000mm	1820	¥2.8	¥5096.000 0	
一次性使用血液灌流器	天外天生物	130ml	910	¥395	¥359450.0 000	
一次性使用血液灌流器	爱尔医疗	330ml	30	¥1750	¥52500.00 00	
一次性使用样品杯	康健医疗	日立样品杯16mm×38mm	1700 0	¥0.17	¥2890.000 0	
一次性使用咬口	驼人医疗	中号	350	¥1.5	¥525.0000	
一次性使用医用垫单	飘安	150cm×80cm	2100	¥4.5	¥9450.000 0	
一次性使用异物钳	南微	/	10	¥236	¥2360.000 0	
一次性使用引流袋	伟康医疗	防逆 I 型1500mL	1160	¥19	¥22040.00 00	
一次性使用引流袋	威高	1000ml	2590	¥1.2	¥3108.000 0	
一次性使用中单	华西卫材	100cm×200cm	2550	¥7.8	¥19890.00 00	
一次性使用中单	畅达医疗	40cm×50cm	1249	¥30	¥37470.00 00	
一次性使用中单	畅达医疗	80cm×150cm	1860	¥2.5	¥4650.000 0	
一次性使用子宫造影通水管	桂龙医疗	12B	810	¥5.6	¥4536.000 0	
一次性套管穿刺器(套管穿刺针)	康基医疗	Φ12	12	¥400	¥4800.000 0	
一次性套管穿刺器(套管穿刺针)	康基医疗	Φ 5	350	¥400	¥140000.0 000	
一次性套管穿刺器(套管穿刺针)	康基医疗	Φ 10	400	¥400	¥160000.0 000	
一次性无菌保护套	博安	15mm× 150mm	50	¥12	¥600.0000	
一次性无菌腹腔引流导管	百合医疗	弯型 8Fr	40	¥218.4	¥8736.000 0	
一次性洗手刷	连旗盛世	单面	50	¥2.6	¥130.0000	
一次性医用帽子	华西卫材	机制圆帽	2340	¥0.37	¥865.8000	
一次性医用帽子	华西卫材	弹簧帽	1130 0	¥0.37	¥4181.000 0	
一次性医用鞋套	蓝天医疗	39cm×19cm	1280 0	¥0.29	¥3712.000 0	
医疗器械中性多酶清洗剂	丽美康	5L/桶	36	¥1035	¥37260.00 00	
医用超声耦合剂	津亚科技	100 型	1587	¥3.5	¥5554.500 0	
医用缝合针	爱普医疗	9mm × 24mm (角针)	456	¥2.6	¥1185.600 0	
医用缝合针	爱普医疗	7mm×17mm(角针)	142	¥2.6	¥369.2000	
医用缝合针	爱普医疗	8mm × 24mm (圆针)	120	¥2.6	¥312.0000	
医用缝合针	爱普医疗	6mm× 14mm	70	¥2.6	¥182.0000	
医用敷贴	兰格生物	2.8cm×3cm	99	¥61	¥6039.000 0	
医用高分子夹板	驼人医疗	10.0cm×40cm	5	¥108	¥540.0000	
医用固定带	艾泽医疗	约束带 M	30	¥15	¥450.0000	
医用固定带	艾泽医疗	颈椎 M	50	¥12	¥600.0000	
医用观片灯	祁裕泰	双联 LED 灯77cm × 51cm ×1.8cm	1	¥1080	¥1080.000 0	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	金额(元)	备注
医用护理垫	康健	50cm×60cm	158	¥1	¥158.0000	
医用检查垫	泰乐康	80m×0.62m	95	¥210	¥19950.00 00	
医用检查手套	三木	橡胶型光面有粉中号 1 付/包	203	¥53	¥10759.00 00	
医用胶布	海氏海 诺	6cm×6cm	312	¥75	¥23400.00 00	
医用胶带	阅宸医 疗	PE 1.25 ×914mm	1280	¥2.5	¥3200.000 0	
医用聚乙烯膜胶带	井蓝医 疗	15cm×10cm	2	¥60	¥120.0000	
医用棉签	健琪医 疗	10cm (4 支)	1151	¥69	¥79419.00 00	
医用棉签	戈尔医 疗	25cm(10 支)	2556 5	¥0.25	¥6391.250 0	
医用棉签	戈尔医 疗	10cm×20 支	3596 2	¥10	¥359620.0 000	
医用棉签	瑞科医 疗	15cm	8902	¥0.14	¥1246.280 0	
医用棉签	瑞科医 疗	30cm×10 支	2000	¥0.25	¥500.0000	
医用棉球	华西卫 材	小号	3	¥26	¥78.0000	
医用棉球	华西卫 材	中号	66	¥20	¥1320.000 0	
医用灭菌包装袋	天维医 疗	20cm × 100m ×25mm	26	¥614	¥15964.00 00	
医用灭菌包装袋	天维医 疗	150mm× 100m	20	¥315	¥6300.000 0	
医用灭菌包装袋	天维医 疗	200mm× 100m	26	¥455	¥11830.00 00	
医用镊	彩塘雅 思	18cm	4	¥10	¥40.0000	
医用镊	彩塘雅 思	20cm	4	¥10	¥40.0000	
医用镊子	彩塘雅 思	18cm	4	¥10	¥40.0000	
医用镊子	彩塘雅 思	10cm	4	¥10	¥40.0000	
医用清洗刷	鑫豫	1-20mm	12	¥20	¥240.0000	
医用纱布包	华西卫 材	1000cm×80cm	45	¥35	¥1575.000 0	
医用纱布垫	亚都	40cm×40cm×4层	80	¥5.42	¥433.6000	
医用石蜡棉球	飘安	中号	125	¥5	¥625.0000	
医用输液瓶口贴	国康医 疗	28mm×16mm	508	¥28	¥14224.00 00	
医用输液贴	海氏海 诺	70mm×35mm	639	¥14	¥8946.000 0	
医用双面胶贴	纽若思 医疗	长: 10cm	340	¥8	¥2720.000 0	
医用双面胶贴	纽若思 医疗	箭头型, 长: 12cm	80	¥8	¥640.0000	
医用双面胶贴	纽若思 医疗	椭圆型, 长: 12cm	90	¥8	¥720.0000	
医用透气胶带	海氏海 诺	7cm×7cm	5010 0	¥1.5	¥75150.00 00	
医用脱脂纱布块	函泰医 疗	8cm × 10cm ×8P	7800	¥0.4	¥3120.000 0	
医用脱脂纱布块	瑞科医 疗	"普 通 型 长 8cm× 宽 10cm×层数 8"	500	¥0.5	¥250.0000	
医用外科口罩	奥美医 疗	17.5cm×9cm(10只/袋)	2935 91	¥0.35	¥102756.8 500	
医用无菌敷料	创奇	6cm×7cm	8652	¥0.75	¥6489.000 0	
医用吸氧面罩	驼人贝 斯特	成人型	652	¥10	¥6520.000 0	
医用吸氧面罩	利德森	胃镜用	4	¥220	¥880.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	金额 (元)	备注
医用吸引头	驼人贝斯特	I 型	350	¥2	¥700.0000	
胰岛素泵用储药器组件	徽泰医疗	由输液器和留置针组成	160	¥35	¥5600.0000	
胰岛素泵用皮下输液器	徽泰医疗	6mm 普通底板	160	¥49.3	¥7888.0000	
抑菌洗手液	惠康医疗	1200ml	75	¥61.75	¥4631.2500	
翼型塞	康捷医疗	直径 13mm	30000	¥0.08	¥2400.0000	
油膏缸	彩塘雅思	9cm	3	¥13	¥39.0000	
油膏缸	彩塘雅思	8cm	13	¥9	¥117.0000	
油膏缸	彩塘雅思	8cm	3	¥14	¥42.0000	
预充式透析器/透析管路冲洗器	威高药业	1000ml	20000	¥8.1	¥162000.0000	
载玻片	康捷医疗	7101	380	¥7.5	¥2850.0000	
载玻片	康捷医疗	7105	160	¥11	¥1760.0000	
针灸针	臻正医疗	0.4mm×25mm	3165	¥18	¥56970.0000	
针灸针	臻正医疗	0.4mm×40mm	7510	¥18	¥135180.0000	
针灸针	臻正医疗	0.35mm ×75mm	2600	¥18	¥46800.0000	
针灸针	臻正医疗	0.25mm ×25mm	4082	¥18	¥73476.0000	
针灸针	针灸	0.4mm×50mm	3100	¥11	¥34100.0000	
针灸针	臻正医疗	0.3mm×40mm	3950	¥18	¥71100.0000	
针灸针	臻正医疗	0. 18mm×25mm	2950	¥20	¥59000.0000	
针灸针	臻正医疗	0.25mm×13mm	631	¥18	¥11358.0000	
针灸针	华佗	0.4mm×50mm	3010	¥24	¥72240.0000	
针灸针	臻正医疗	0.3mm×25mm	453	¥18	¥8154.0000	
针灸针	针灸	0.35mm ×40mm	500	¥11	¥5500.0000	
针灸针	臻正医疗	0.25mm ×40mm	5032	¥18	¥90576.0000	
针灸针	臻正医疗	0.4mm×75mm	3990	¥18	¥71820.0000	
针灸针	臻正医疗	0.3mm×50mm	502	¥18	¥9036.0000	
针灸针	臻正医疗	0. 16mm ×13mm	3000	¥18	¥54000.0000	
针灸针	针灸	0.3mm×25mm	352	¥11	¥3872.0000	
针灸针	针灸	0.3mm×50mm	502	¥11	¥5522.0000	
针灸针	针灸	0.3mm×40mm	4950	¥11	¥54450.0000	
真空采血管	力因	蓝色 2mL	10502	¥0.7	¥7351.4000	
正压面罩	圣宇瑞	口鼻面罩（中号M）	100	¥300	¥30000.0000	
正压面罩	圣宇瑞	口鼻面罩（大号L）	6	¥300	¥1800.0000	
止血带	鑫田黎明	(6×9)mm	176	¥5	¥880.0000	
止血钳	长新	"普通止血钳 180mm 直无钩"	6	¥34	¥204.0000	
止血钳	长新	"普通止血钳 180mm 弯无钩"	2	¥34	¥68.0000	

标的名称	品牌	规格型号	数量	单价 (元)	金额(元)	备注
止血钳	新华	140mm 弯，全齿	5	¥74	¥370.0000	
止血钳	新华	160mm 弯，全齿	5	¥74	¥370.0000	
止血钳	新华	180mm 弯，全齿	8	¥75	¥600.0000	
指甲式脉搏血氧仪	鱼跃医疗	/	4	¥201	¥804.0000	
治疗车	彩塘雅思	75cm × 45cm ×91cm 医用不锈钢	1	¥563	¥563.0000	
中性多酶清洗剂	丽美康	2.5L	2	¥595	¥1190.0000	
紫铜火罐	蒙铜蒙医	中号	50	¥50	¥2500.0000	
紫铜火罐	蒙铜蒙医	大号	30	¥110	¥3300.0000	
紫铜火罐	蒙铜蒙医	小号	25	¥50	¥1250.0000	
紫外线消毒车	汉仁医疗	/	3	¥600	¥1800.0000	
医用胶布（穴位贴）	海氏海诺	6cm×6cm	31200	¥0.75	¥23400.0000	
一次性使用麻醉面罩	驼人医疗	5#（成人大号）	100	¥25	¥2500.0000	
一次性使用内镜用套扎器	中科盛康	7 个圈	1	¥1615	¥1615.0000	
开口纱	瑞科医疗	7cm × 8cm ×12cm	479	¥0.78	¥373.6200	
68去污膏	佳士力	250ml	12	¥370	¥4440.0000	
134℃压力蒸汽灭菌化学指示卡	新华医疗	/	15000	¥0.59	¥8850.0000	
压力蒸汽灭菌化学指示胶带	老肯医疗	1.9cm×50m	192	¥34	¥6528.0000	
过氧化氢低等离子体灭菌验证生物指示物	衡水诺盾	60 支/箱	480	¥85.5	¥41040.0000	
乳胶管（止血带）	鑫田黎明	5mm×7mm	300	¥4	¥1200.0000	
含75%酒精湿巾	华药	80 抽	60	¥12.5	¥750.0000	
泡腾消毒片	利尔康	100 片	50	¥8	¥400.0000	
医用擦拭巾	利康消毒	20cm×28cm	60	¥316	¥18960.0000	
喷雾型器械润滑剂	佳士力	400ml	3	¥690	¥2070.0000	
医用毛刷	鑫豫	双头	10	¥55	¥550.0000	
开口器保护套	天维医疗	/	30	¥16	¥480.0000	
舌钳保护套	天维医疗	/	200	¥6.6	¥1320.0000	
紫外线强度指示卡	四环	/	45	¥1.3	¥58.5000	
医用诊疗床	德曼医疗	195cm × 75cm×60cm	1	¥1480	¥1480.0000	
诊疗床	永健医疗	195cm × 75cm×60cm	1	¥1200	¥1200.0000	
火龙罐	嘉达烨达	大号	1	¥1800	¥1800.0000	
火龙罐	嘉达烨达	中号	1	¥1800	¥1800.0000	
火龙罐	嘉达烨达	小号	1	¥1800	¥1800.0000	
合计	¥6113870.1（人民币大写）：陆佰壹拾壹万叁仟捌佰柒拾元壹角零分					

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

☐ 是

标的名称：_____
关键部件：____ 品牌：____ 型号：____
☒ 否

(注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。)

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：
☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：____数量：____金额：____
☒ 否

(4) 政府采购组织形式：☐ 政府集中采购 ☐ 部门集中采购 ☒ 分散采购 ☐ 不涉及

(5) 政府采购方式：☒ 公开招标 ☐ 邀请招标 ☐ 竞争性谈判 ☐ 询价 ☐ 单一来源采购 ☐ 竞争性磋商 ☐ 框架协议 ☐ 其他：____

(注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本)

(6) 中标(成交)采购标的制造商是否为中小企业：☐ 是 ☒ 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同(中小企业预留合同)：☐ 是 ☒ 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：☒ 是 ☐ 否

中标(成交)采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：☐ 是 ☒ 否

中标(成交)采购标的制造商是否为监狱企业：☐ 是 ☒ 否

(7) 合同是否分包：☐ 是 ☒ 否
分包主要内容：____
分包供应商/制造商名称(如供应商和制造商不同，请分别填写)：____
分包供应商/制造商类型(如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型)：
☐ 大型企业 ☐ 中型企业 ☐ 小型企业 ☐ 残疾人福利性企业 ☐ 监狱企业 ☐ 其他

(8) 中标(成交)供应商是否为外商投资企业：☐ 是 ☒ 否
外商投资企业类型：☐ 全部由外国投资者投资 ☐ 部分由外国投资者投资

(9) 是否涉及进口产品：
☐ 是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称：____金额：____
国别：____品牌：____规格型号：____
☒ 否

(10) 是否涉及节能产品：
☐ 是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称：____
☐ 强制采购 ☐ 优先采购
☒ 否

是否涉及环境标志产品：
☐ 是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称：____
☐ 强制采购 ☐ 优先采购
☒ 否

是否涉及绿色产品：
☐ 是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：____
☐ 强制采购 ☐ 优先采购
☒ 否

(11) 涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准(试行)》、《快递包装政府采购需求标准(试行)》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：
☐ 是 ☐ 否 ☒ 不涉及

二、合同金额

(1) 合同金额小写：6113870.1
大写：陆佰壹拾壹万叁仟捌佰柒拾元壹角零分
分包金额(如有)小写：____

大写： _

(注：固定单价合同应填写单价和最高限价)

(2) 合同定价方式 (采用组合定价方式的，可以勾选多项)：

☒ 固定总价 ☐ 固定单价 ☐ 固定费率 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励 ☐ 其他 _

(3) 付款方式 (按项目实际勾选填写)： 分期付款 

付款期数： 五期 

期数	款项类别	支付条件	计划支付时间	支付比例(%)	支付金额(元)
1	进度款	合同签订后4个月，回款金额为挂账金额的20%	2026-11-09	20%	1222774.02元
2	进度款	合同签订后6个月，回款金额为挂账金额的20%	2027-01-11	20%	1222774.02元
3	进度款	合同签订后8个月，回款金额为挂账金额的20%	2027-03-09	20%	1222774.02元
4	进度款	合同签订后10个月，回款金额为挂账金额的20%	2027-05-10	20%	1222774.02元
5	进度款	合同签订后12个月，回款金额为挂账金额的20%	2027-07-09	20%	1222774.02元

三、合同履行

(1) 起始日期：2026年07月09日，完成日期：2027年07月08日

(2) 履约地点：呼和浩特市中医蒙医医院（呼和浩特市中医蒙医研究所）

(3) 履约担保：是否收取履约保证金：☐ 是 ☒ 否

收取履约保证金形式： _

收取履约保证金金额： _

履约担保期限： _

(4) 分期履行要求：无

(5) 风险处置措施和替代方案：无

四、合同验收

(1) 验收组织方式：☒ 自行组织 ☐ 委托第三方组织

验收主体：呼和浩特市中医蒙医医院（呼和浩特市中医蒙医研究所）

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否邀请专家参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否邀请服务对象参加验收：☒ 是 ☐ 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：☐ 是 ☒ 否

是否进行抽查检测：☐ 是， _ ☒ 否

是否存在破坏性检测：☐ 是， _

☒ 否

验收组织的其他事项：无

(2) 履约验收时间：☐ 计划于何时验收： _

☒ 供应商提出验收申请之日起7日内组织验收

(3) 履约验收方式：☐ 一次性验收

☒ 分期/分项验收：货物为多批次交付，应详细列明每批次交付的内容、数量、交付时间、交付地点等（以实际产生

订单为准）。

(4) 履约验收程序：由呼和浩特市中医蒙医医院（呼和浩特市中医蒙医研究所）指定

(5) 履约验收的内容：合同签署

(6) 履约验收标准： 严格按照采购合同开展履约验收。乙方交货时，必须同时出具产品生产正规授权书及符合国家规定的质量检验报告书。货物送达甲方指定地点，经甲方、乙方双方验收通过后视为验收合格。验收现场清点验收，乙方提供质量检测报告。甲方按照相关制度对乙方产品予以验收;对原装缺损及其他不符合要求的、有效期不在合理最长有效期内的产品，乙方应当予以退换。

(7) 是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：☐ 是 ☒ 否

(8) 履约验收其他事项：无

五、组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同协议书及其变更、补充协议
- (2) 政府采购合同专用条款
- (3) 政府采购合同通用条款
- (4) 中标（成交）通知书
- (5) 投标（响应）文件
- (6) 采购文件
- (7) 有关技术文件，图纸
- (8) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

六、合同生效

本合同自双方签字并盖章之日起生效。

七、合同份数

本合同一式肆份，甲方执贰份，乙方执贰份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2026年07月10日

合同订立地点：呼和浩特市中医蒙医医院（呼和浩特市中医蒙医研究所）

附件：具体标的及其技术要求和商务要求、联合协议、分包意向协议等。

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或采购文件约定的合同甲方）		乙方（供应商）	
单位名称（公章或合同章）	呼和浩特市中医蒙医医院	单位名称（公章或合同章）	内蒙古金灵医药有限公司
法定代表人或其委托代理人（签章）		法定代表人或其委托代理人（签章）	李彬宇 
		拥有者性别	女 
住 所	内蒙古呼和浩特市包头东街9号	住 所	内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔大街与东河东岸交汇处东 方银座2号楼11层1101-1104,1118-1122室
联 系 人	苏杉	联 系 人	王智慧

联系电话	15148070808	联系电话	15047851196
通信地址	内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区包头东街9号	通信地址	内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔大街与东河东岸交汇处东 方银座2号楼11层1101-1104,1118-1122室
邮政编码	010010	邮政编码	010010
电子邮箱	hszmyyyxgcb@163.com	电子邮箱	Wangqi9982023@163.com
统一社会信用代码	12150100460061138A	统一社会信用代码	91150121MA0QG5R542
		开户名称	内蒙古金灵医药有限公司
		开户银行	中国民生银行股份有限公司 呼和浩特分行
		银行账号	631387137

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

第二节 政府采购合同通用条款

八、定义

1、合同当事人

- (1) 采购人（以下称甲方）是指使用财政性资金，通过政府采购方式向供应商购买货物及其相关服务的国家机关、事业单位、团体组织。
- (2) 供应商（以下称乙方）是指参加政府采购活动并且中标（成交），向采购人提供合同约定的货物及其相关服务的法人、非法人组织或者自然人。
- (3) 其他合同主体是指除采购人和供应商以外，依法参与合同缔结或履行，享有权利、承担义务的合同当事人。

2、本合同下列术语应解释为：

- (1) “合同”系指合同当事人意思表示达成一致的任何协议，包括签署的政府采购合同协议书及其变更、补充协议，政府采购合同专用条款，政府采购合同通用条款，中标（成交）通知书，投标（响应）文件，采购文件，有关技术文件和图纸，以及国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件。
- (2) “合同价款”系指根据本合同规定乙方在全面履行合同义务后甲方应支付给乙方的价款。
- (3) “货物”系指乙方根据本合同规定须向甲方提供的各种形态和种类的物品，包括原材料、设备、产品（包括软件）及相关的其备品备件、工具、手册及其他技术资料 and 材料等。
- (4) “相关服务”系指根据合同规定，乙方应提供的与货物有关的技术、管理和其他服务，包括但不限于：管理和质量保证、运输、保险、检验、现场准备、安装、集成、调试、培训、维修、废弃处置、技术支持等以及合同中规定乙方应承担的其他义务。
- (5) “分包”系指中标（成交）供应商按采购文件、投标（响应）文件的规定，根据分包意向协议，将中标（成交）项目中的部分履约内容，分给具有相应资质条件的供应商履行合同的行为。
- (6) “联合体”系指由两个以上的自然人、法人或者非法人组织组成，以一个供应商的身份共同参加政府采购的主体。联合体各方应在签订合同协议书前向甲方提交联合协议，且明确牵头人及各成员单位的工作分工、权利、义务、责任，联合体各方应共同与甲方签订合同，就合同约定的事项对甲方承担连带责任。联合体具体要求见【政府采购合同专用条款】。
- (7) 其他术语解释，见【政府采购合同专用条款】。

九、合同标的及金额

- 1、合同标的及金额应与中标（成交）结果一致。乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价款中，甲方不再另行支付其他任何费用。

十、履行合同的时间、地点和方式

1、乙方应当在约定的时间、地点，按照约定方式履行合同。

十一、甲方的权利和义务

1、签署合同后，甲方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。甲方有权对乙方的履约行为进行检查，并及时确认乙方提交的事项。甲方应当配合乙方完成相关项目实施工作。

2、甲方有权要求乙方按时提交各阶段有关安排计划，并有权定期核对乙方提供货物数量、规格、质量等内容。甲方有权督促乙方工作并要求乙方更换不符合要求的货物。

3、甲方有权要求乙方对缺陷部分予以修复，并按合同约定享有货物保修及其他合同约定的权利。

4、甲方应当按照合同约定及时对交付的货物进行验收，未在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对乙方履约提出任何异议或者向乙方作出任何说明的，视为验收通过。

5、甲方应当根据合同约定及时向乙方支付合同价款，不得以内部人员变更、履行内部付款流程等为由，拒绝或迟延支付。

6、国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由甲方承担的其他义务和责任。

十二、乙方的权利和义务

1、签署合同后，乙方应确定项目负责人（或项目联系人），负责与本合同有关的事务。

2、乙方应按照合同要求履约，充分合理安排，确保提供的货物及相关服务符合合同有关要求。接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，配合甲方的履约检查及验收，并负责项目实施过程中的所有协调工作。

3、乙方有权根据合同约定向甲方收取合同价款。

4、国家法律法规规定及【政府采购合同专用条款】约定应由乙方承担的其他义务和责任。

十三、合同履行

1、甲乙双方应当按照【政府采购合同专用条款】约定顺序履行合同义务；如果没有先后顺序的，应当同时履行。

2、甲乙双方按照合同约定顺序履行合同义务时，应当先履行一方未履行的，后履行一方有权拒绝其履行请求。先履行一方履行不符合约定的，后履行一方有权拒绝其相应的履行请求。

十四、货物包装、运输、保险和交付要求

1、本合同涉及商品包装、快递包装的，除【政府采购合同专用条款】另有约定外，包装应适应远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸等要求，确保货物安全无损地运抵【政府采购合同专用条款】约定的指定现场。

2、除【政府采购合同专用条款】另有约定外，乙方负责办理将货物运抵本合同规定的交货地点，并装卸、交付至甲方的一切运输事项，相关费用应包含在合同价款中。

3、货物保险要求按【政府采购合同专用条款】规定执行。

4、除采购活动对商品包装、快递包装达成具体约定外，乙方提供产品及相关快递服务涉及到具体包装要求的，应不低于《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》标准，并作为履约验收的内容，必要时甲方可以要求乙方在履约验收环节出具检测报告。

5、乙方在运输到达之前应提前通知甲方，并提示货物运输装卸的注意事项，甲方配合乙方做好货物的接收工作。

6、如因包装、运输问题导致货物损毁、丢失或者品质下降，甲方有权要求降价、换货、拒收部分或整批货物，由此产生的费用和损失，均由乙方承担。

十五、质量标准和保证

1、质量标准

（1）本合同下提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，按照强制性国家标准履行；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履行；没有推荐性国家标准的，按照行业标准履行；没有国家标准、行业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

（2）采用中华人民共和国法定计量单位。

（3）乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

（4）乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件，包括相应的中文技术文件，如：产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

2、保证

(1) 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下,在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在质量保证期的,货物最终交付验收合格后在【政府采购合同专用条款】规定或乙方书面承诺(两者以较长的为准)的质量保证期内,本保证保持有效。

(2) 在质量保证期内所发现的缺陷,甲方应尽快以书面形式通知乙方。

(3) 乙方收到通知后,应在【政府采购合同专用条款】规定的响应时间内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

(4) 在质量保证期内,如果货物的质量或规格与合同不符,或证实货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方可以根据本合同第15.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

(5) 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷,甲方可采取必要的补救措施,但其风险和费用将由乙方承担,甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

十六、权利瑕疵担保

1、乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

2、乙方保证在交付的货物上不存在抵押权等担保物权。

3、如甲方使用上述货物构成对第三人侵权的,则由乙方承担全部责任。

十七、知识产权保护

1、乙方对其所销售的货物应当享有知识产权或经权利人合法授权,保证没有侵犯任何第三人的知识产权等权利。因违反前述约定对第三人构成侵权的,应当由乙方第三人承担法律责任;甲方依法向第三人赔偿后,有权向乙方追偿。甲方有其他损失的,乙方应当赔偿。

十八、保密义务

1、甲、乙双方对采购和合同履行过程中所获悉的国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息,均有保密义务且不受合同有效期所限,直至该信息成为公开信息。泄露、不正当使用国家秘密、工作秘密、商业秘密或者其他应当保密的信息,应当承担相应责任。其他应当保密的信息由双方在【政府采购合同专用条款】中约定。

十九、合同价款支付

1、合同价款支付按照国库集中支付制度及财政管理相关规定执行。

2、对于满足合同约定支付条件的,甲方原则上应当自收到发票后10个工作日内将资金支付到合同约定的乙方账户,不得以机构变动、人员更替、政策调整等为由延迟付款,不得将采购文件和合同中未规定的义务作为向乙方付款的条件。具体合同价款支付时间在【政府采购合同专用条款】中约定。

二十、履约保证金

1、乙方应当以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式提交。

2、如果乙方出现【政府采购合同专用条款】约定情形的,履约保证金不予退还;如果乙方未能按合同约定全面履行义务,甲方有权从履约保证金中取得补偿或赔偿,且不影响甲方要求乙方承担合同约定的超过履约保证金的违约责任的权利。

13.3、甲方在项目通过验收后按照【政府采购合同专用条款】规定的时间内将履约保证金退还乙方;逾期退还的,乙方可要求甲方支付违约金,违约金按照【政府采购合同专用条款】规定支付。

二十一、售后服务

1、除项目不涉及或采购活动中明确约定无须承担外,乙方还应提供下列服务:

(1) 货物的现场移动、安装、调试、启动监督及技术支持;

(2) 提供货物组装和维修所需的专用工具和辅助材料;

(3) 在【政府采购合同专用条款】约定的期限内对所有的货物实施运行监督、维修,但前提条件是该服务并不能免除乙方在质量保证期内所承担的义务;

(4) 在制造商所在地或指定现场就货物的安装、启动、运营、维护、废弃处置等对甲方操作人员进行培训;

(5) 依照法律、行政法规的规定或者按照【政府采购合同专用条款】约定,货物在有效使用年限届满后应予回收的,乙方负有自行或者委托第三人对货物予以回收的义务;

(6) 【政府采购合同专用条款】规定由乙方提供的其他服务。

2、乙方提供的售后服务的费用已包含在合同价款中，甲方不再另行支付。

二十二、违约责任

1、质量瑕疵的违约责任

乙方提供的产品不符合合同约定的质量标准或存在产品质量缺陷，甲方有权要求乙方根据【政府采购合同专用条款】要求及时修理、重作、更换，并承担由此给甲方造成的损失。

2、迟延交货的违约责任

（1）乙方应按照本合同规定的时间、地点交货和提供相关服务。在履行合同过程中，如果乙方遇到可能影响按时交货和提供服务的情形时，应及时以书面形式将迟延的事实、可能迟延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

（2）如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供相关服务，甲方有权从货款中扣除误期赔偿费而不影响合同项下的其他补救方法，赔偿费按【政府采购合同专用条款】规定执行。如果涉及公共利益，且赔偿金额无法弥补公共利益损失，甲方可要求继续履行或者采取其他补救措施。

3、迟延支付的违约责任

甲方存在迟延支付乙方合同款项的，应当承担【政府采购合同专用条款】规定的逾期付款利息。

4、其他违约责任根据项目实际需要按【政府采购合同专用条款】规定执行。

二十三、合同变更、中止与终止

1、合同的变更

政府采购合同履行中，在不改变合同其他条款的前提下，甲方可以在合同价款10%的范围内追加与合同标的相同的货物，并就此与乙方协商一致后签订补充协议。

2、合同的中止

（1）合同履行过程中因供应商就采购文件、采购过程或结果提起投诉的，甲方认为有必要的，可以中止合同的履行。

（2）合同履行过程中，如果乙方出现以下情形之一的：1. 经营状况严重恶化；2. 转移财产、抽逃资金，以逃避债务；3. 丧失商业信誉；4. 有丧失或者可能丧失履约能力的其他情形，乙方有义务及时告知甲方。甲方有权以书面形式通知乙方中止合同并要求乙方在合理期限内消除相关情形或者提供适当担保。乙方提供适当担保的，合同继续履行；乙方在合理期限内未恢复履约能力且未提供适当担保的，视为拒绝继续履约，甲方有权解除合同并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

（3）乙方分立、合并或者变更住所的，应当及时以书面形式告知甲方。乙方没有及时告知甲方，致使合同履行发生困难的，甲方可以中止合同履行并要求乙方承担由此给甲方造成的损失。

（4）甲方不得以行政区划调整、政府换届、机构或者职能调整以及相关责任人更替为由中止合同。

3、合同的终止

（1）合同因有效期限届满而终止；

（2）乙方未按合同约定履行，构成根本性违约的，甲方有权终止合同，并追究乙方的违约责任。

4、涉及国家利益、社会公共利益的情形

政府采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

二十四、合同分包

1、乙方不得将合同转包给其他供应商。涉及合同分包的，乙方应根据采购文件和投标（响应）文件规定进行合同分包。

2、乙方执行政府采购政策向中小企业依法分包的，乙方应当按采购文件和投标（响应）文件签订分包意向协议，分包意向协议属于本合同组成部分。

二十五、不可抗力

1、不可抗力是指合同双方不能预见、不能避免且不能克服的客观情况。

2、任何一方对由于不可抗力造成的部分或全部不能履行合同不承担违约责任。但迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

3、遇有不可抗力的一方，应及时将事件情况以书面形式告知另一方，并在事件发生后及时向另一方提交合同不能履行或部分不能履行或需要延期履行的详细报告，以及证明不可抗力发生及其持续时间的证据。

二十六、解决争议的方法

- 1、因本合同及合同有关事项发生的争议，由甲乙双方友好协商解决。协商不成时，可以向有关组织申请调解。合同一方或双方不愿调解或调解不成的，可以通过仲裁或诉讼的方式解决争议。
- 2、选择仲裁的，应在【政府采购合同专用条款】中明确仲裁机构及仲裁地；通过诉讼方式解决的，可以在【政府采购合同专用条款】中进一步约定选择与争议有实际联系的地点的人民法院管辖，但管辖法院的约定不得违反级别管辖和专属管辖的规定。
- 3、如甲乙双方有争议的事项不影响合同其他部分的履行，在争议解决期间，合同其他部分应当继续履行。

二十七、政府采购政策

- 1、本合同应当按照规定执行政府采购政策。
- 2、本合同依法执行政府采购政策的方式和内容，属于合同履行验收的范围。甲乙双方未按规定要求执行政府采购政策造成损失的，有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。
- 3、对于为落实中小企业支持政策，通过采购项目整体预留、设置采购包专门预留、要求以联合体形式参加或者合同分包等措施签订的采购合同，应当明确标注本合同为中小企业预留合同。其中，要求以联合体形式参加采购活动或者合同分包的，须将联合协议或者分包意向协议作为采购合同的组成部分。

二十八、法律适用

- 1、本合同的订立、生效、解释、履行及与本合同有关的争议解决，均适用法律、行政法规。
- 2、本合同条款与法律、行政法规的强制性规定不一致的，双方当事人应按照法律、行政法规的强制性规定修改本合同的相关条款。

二十九、通知

- 1、本合同任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等，应当发送至本合同第一部分《政府采购合同协议书》所约定的通讯地址、联系人、联系电话或电子邮箱。
- 2、一方当事人变更名称、住所、联系人、联系电话或电子邮箱等信息的，应当在变更后3日内及时书面通知对方，对方实际收到变更通知前的送达仍为有效送达。
- 3、本合同一方给另一方的通知均应采用书面形式，传真或快递送到本合同中规定的对方的地址和办理签收手续。
- 4、通知以送达之日或通知书中规定的生效之日起生效，两者中以较迟之日为准。

三十、合同未尽事项

- 1、合同未尽事项见【政府采购合同专用条款】。
- 2、合同附件与合同正文具有同等的法律效力。

第三节 政府采购合同专用条款

联合体具体要求	无
其他术语解释	无

履约验收中甲方提出异议或作出说明的期限	（1）甲方自收货验收之日起7个工作日内，有权就乙方供货短缺事宜提出异议，追究乙方违约赔偿责任，单方解除合同并将乙方纳入不良供应商名录。（2）甲方自货品到货验收之日起7个工作日内，有权针对乙方不合规资质、不合格产品质量问题提出验收异议，拒收不合格货品并要求乙方无条件更换。（3）甲方自货品逾期送达之日起7个工作日内，有权对超出7日配送、最长10日履约期限送达的货品，按期提出履约异议，追究乙方逾期配送相关违约责任。（4）甲方自产品入库验收之日起7个工作日内，有权对效期不足总时长三分之二的产品提出退换异议，相关全部纠纷责任均由乙方自行承担。（5）甲方自知晓知识产权争议之日起7个工作日内，有权向乙方提出权责异议，全部纠纷处置赔偿责任均由乙方承担。（6）甲方自查实乙方贿赂违规行为之日起7个工作日内，有权就乙方商业贿赂行为提出履约异议，即刻终止合作并依法追究乙方全部相关责任。（7）甲方自价格核查核验完成之日起7个工作日内，有权就超额货款价差提出异议，要求乙方全额退还多支付款项。（8）合同全履约周期内，甲方有权随时要求乙方依规如实举报相关违规行为，不得隐瞒包庇违法违纪事项。（9）甲方自收到事故追责诉求之日起7个工作日内，有权就非甲方过错引发乙方人员安全伤亡事故拒绝相关追责，不承担任何工伤及侵权赔偿责任。（10）依据国家法律法规，甲方在法定时效期限内，依法享有履约验收异议相关各项法定权利。
约定甲方承担的其他义务和责任	甲方在接收医用耗材/检验试剂时，应对其进行验货确认，对不符合质量要求的，甲方有权拒绝接收。乙方应及时予以更换被拒绝的产品，不得影响甲方的使用。（2）甲方应当认真履行采购合同。乙方无违约行为，甲方不得无正当理由终止合同。（3）甲方不得以任何理由向乙方提出除合同项以外的集体或个人利益所求。（4）甲方不得以任何理由向供方索要任何名义的赞助或捐赠。（5）在合同执行过程中，乙方如有违法违纪行为应及时上报。（6）法律、法规规定的其他相关权利义务。

约定乙方承担的其他义务和责任	（1）乙方应保证有足够的备货数量，以免产生缺货现象。若造成甲方损失，则按违约处理，乙方应承担由此对甲方造成的直接及间接损失，同时甲方有权解除合同并将供应商列入不良记录名单。（2）乙方按照甲方要求的产品质量信息向需方供应具有正规授权合格产品，并保证产品的质量。 （3）乙方对甲方的订单应当及时响应，保证甲方所需产品配送到位。及时对采购订单确认、发货及到款予以确认。不论是生产企业自行配送还是委托配送企业配送，需保证从接到订单之日起7天内送到，最长不超过10天，节假日照常配送。（4）当乙方所提供产品有效期少于完整有效期的三分之二时，甲方有权要求供方无条件调换近效期产品。因产品效期产生的一切问题和纠纷，应由乙方负责。（5）乙方应保证甲方在使用医用耗材/检验试剂时，不存在专利权，商标权或保护期等一切争议，如发生争议，责任由乙方承担。 （6）乙方不得在销售产品或者提供服务过程中利用财物或者其他方式进行商业贿赂。（7）乙方承诺本合同确定的实际供货价格为全国最低价并提供相关价格依据，如甲方有相反证据，则有权要求乙方返还超额支付部分的货款。（8）在合同执行过程中，对甲方的违法违纪行为应及时举报。 （9）乙方人员在提供服务时，应尽到合理的安全注意义务，如发生任何非甲方原因所致的人身损害、伤亡事故，由乙方承担相应的工伤赔付、侵权赔偿等责任，与甲方无关。 （10）法律、法规规定的其他相关权利义务。
履行合同义务的顺序	乙方、甲方
包装特殊要求	包装及随机备品：按原厂包装，随机备品按所附标准配置。
指定现场	甲方指定场所
运输特殊要求	无
保险要求	无

质量保证期	乙方所提供的产品有效期均应在合理最长有效期内。原则上除甲方对有效期另有要求，乙方所提供产品的有效期不得少于整个有效期的三分之二。如不能满足此条件应由乙方提供书面说明材料，须经甲方确认。
货物质量缺陷响应时间	24小时
其他应当保密的信息	无
合同价款支付时间	见付款方式
履约保证金不予退还的情形	无
履约保证金退还时间及逾期退还的违约金	无
运行监督、维修期限	无
货物回收的约定	无
乙方提供的其他服务	按照【政府采购合同专用条款】执行
修理、重作、更换相关具体规定	乙方所供货物经甲方验收不合格或者经相关检测机构检测不符合合同要求的，且乙方拒绝更换，或更换后仍不合格的，甲方有权解除本合同。乙方所供货物经甲方验收不合格或者经相关检测机构检测不符合合同要求的，出现累计达三次的，甲方有权解除合同。

迟延交货赔偿费	除本合同规定之不可抗力原因外，双方在履行合同过程中，乙方所提供的医用耗材/检验试剂价格应当是在满足使用要求情况下的全国最低价。若乙方出现违约行为，则违约金为正式合同总金额的百分之二十。且生产厂商及各级经销商将录入我院失信名单。乙方提供产品不符合质量标准，造成任何安全事故、致第三人人身损害事件，应由乙方承担全部赔偿责任。
逾期付款利息	无
其他违约责任	1.本合同项下乙方应承担的违约金或赔偿金等费用，甲方有权从应付乙方的任何一笔款项中直接扣除。未直接扣除的，不视为免除乙方责任。2.本合同项下甲方的损失赔偿范围包括甲方的直接损失和间接损失，包括但不限于甲方向乙方或者第三方主张或者承担的赔偿责任、诉讼费、仲裁费、律师费、鉴定费等费用支出
解决争议的方法	因本合同及合同有关事项发生的争议，选择下列一种方式解决： ☐ 向_仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为_ ☒ 向甲方所在地人民法院起诉
其他专用条款	无